
CLÍNICA DE LÁSER Y MEDICINA
ESTÉTICA AVANZADA

DEPILACIÓN LÁSER ALEJANDRTITA
Nos encargamos de hacer desaparecer el vello molesto mediante la depilación permanente con láser alejandrita.

La depilación láser es el método más e�caz para eliminar el vello para siempre.

Abdomen
Areolas
Axilas
Barbilla
Brazos Completos
Medios Brazos
Cara Hombre
Cara Mujer
Cuello
Entrecejo
Espalda
Glúteo
Hombros
Ingles 
Labio superior
Línea Alba
Lumbar
Manos y/o Pies
Nuca
Orejas
Patillas
Pecho
Pecho+Abdomen
Piernas Completas
Medias Piernas
Pubis

40€
20€
30€
20€
80€
45€
50€
40€
40€
18€
72€
40€
40€
40€
18€
20€
30€
20€
37€
18€
20€
50€
82€

60€
25€

110€

5
SESIONES

30%

3
SESIONES

20%

1
SESIONES

PIERNAS COMPLETAS

MEDIAS PIERNAS

MEDIOS BRAZOS

ESPALDA

PECHO + ABDOMEN

INGLES

AXILAS

ZONA MINI: LABIOS SUP, LINEA ALBA, 
AREOLA, ENTRECEJO, OREJAS

CUERPO COMPLETO
HOMBRE

CUERPO COMPLETO
MUJER

385€

210€

157.8€

252€

287€

140€

105€

70€

PRECIO 
POR SESION

42€

PRECIO 
POR SESION 

77€

      31.5€

50.4€

57.4€

28€

21€

14€

264€

144€

108€

172.8€

196.8€

96€

72€

48€

48€

88€

      36€

57.6€

65.6€

32€

24€

16€

110€

60€

45€

72€

82€

40€

30€

20€

1295€

740€

888€

525€

370€

260€

259€

148€ 175€

296€

* *
precio sin Dto 910€ precio sin Dto 624€

*PROMOCIÓN DESCUENTO PLUS
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